TParral
REPUBLICA DE CHILE
PROVINCIA DE LINARES

|. MUNICIPALIDAD DE PARRAL
Departamento de Personal

DECRETO EXENTON® _SH2 9

PARRAL, Octubre 15 del 2010.

VISTOS:
1. Las facultades gue me confiers la ley N° 18.695/88, Ley Organica
Constitucional de Municipalidades y sus postericres madificaciones.
2 _ Lo establecido en la ley N° 18.883/89, Ley que Aprueba el Estatuto
Administrativo para Funcionarios Municipales.
DECRETO:

1- AUTORIZASE, Comisién de Servicios a Sector Rural y Linares,
Traslado de Caso Social desde Santa Monica a Hospital Linares, el dfa 14 de
Octubre del 2010, al siguiente funcionario municipal:

JAVIER ARIAS ARAVENA, Flanta, Auxiliar, Grado 16° E.M.R.-

2.- CANCELESE, =& la persona antes indicada, Un (01) wviatico sin
pernoctar, con cargo al ltem 21 .01.004.006, del Presupuesto Municipal de 2010.-

ANOTESE, REFRENDESE, COMUNIQUESE Y PAGUESE. .'l

e it

ANDRA ROMAN CLAVIJO
SECRETARIA MUNICIPAL

DISTRIBUCION: Archivd, Finanzas (02). Personal.




REPUBLICA DE CHILE
PROVINCIA DE LINARES

I. MUNICIPALIDAD DE PARRAL
Departamento de Personal

SOLICITUD DE VIATICO

Dia: \\m\\\\% \\hm_ Hora: /f):30 Hasta: \\M D20

Motivo: mﬁu&aﬁ A vy \bwm\, S
%r&& A urdwrs. [ \am\n Ys

Funcionario: \»\‘.z,.\.\ﬂbﬁ..ﬁﬁ ;

= _ ) -
Lugar: .m%xi LA \%ﬁhhﬂm:n:o Lld . M55/ )

%ﬁmaﬁﬁwx%_

Firma Funcionaric

D spd A ponyd A

[3

K | Sin  Pernoctar N° ‘Ir

Con Pernoctar N
__ De Faena M

OBt Jefe nm Finanzas
e \ ‘o



